
CODIGO DE PLAZA DENOMINACIÓN DE PUESTO ÁREA USUARIA VACANTES N° APELLIDOS NOMBRES  DNI ESTADO OBSERVACIÓN
1 CUEVA BERNAL MIGUEL HUMBERTO 43451198 NO ADMITIDO FOLIADO INCOMPLETO (no folia ficha inscripción)
2 SÁNCHEZ SÁNCHEZ CÉSAR RODOLFO 45392556 NO ADMITIDO MAL FOLIADO  ‐ NO CONSECUTIVO (de folio 3 pasa a 05, luego a 13)
3 ALBARRÁN TIRADO YULINA PAOLA 72734757 NO ADMITIDO NO CONSIGNA EXPERIENCIA GENERAL/FOLIADO NO COINCIDE CON LO PRECISADO EN LA FICHA DE INSCRIPCIÓN
4 PACHERRES ALCÁNTARA INGRID PAOLA 42062400 NO ADMITIDO MAL FOLIADO (PÁG. Salteadas y repite numeración 20,21)
5 SALAZAR SALAZAR JUAN ALBERTO 26704602 NO ADMITIDO MAL FOLIADO (pág. 18 y 19 NO CONSECUTIVO)
6 VELÁSQUEZ ALIAGA LUIS FRANCISCO 46245491 NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS ‐ EXPERIENCIA ESPECÍFICA
7 PAREDES ROMERO CARLOS ALBERTO 26692059 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL (años de experiencia anteriores a la expedición de Título) Fs. 09 y 16 se contradicen
8 REVOLLEDO EZAINE ALEJANDRO RENÉ 70667777 NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS ‐ TÍTULO UNIVERSITARIO (trámite)
9 RODAS FERNÁNDEZ  NOEL FRANKLIN 26686759 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
10 LINARES RODRÍGUEZ  JULIO HERNANDO 41810884 NO ADMITIDO NO FOLIADO
11 LLOVERA CULQUI  NELLY 45380491 NO CUMPLE  EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO ASOCIADA AL PERFIL 
12 TAFUR TASILLA  FIORELLA DE FÁTIMA 70018668 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
13 FERNÁNDEZ GASTELO ARTEMIO 27415796 NO ADMITIDO SOBRE ESCRITURA EN FOLIACIÓN (Fs. 02 y 05)
14 LEIVA CABRERA KAREN MASSIEL 70050346 NO CUMPLE  TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL (Fs. 29)
15 RAMOS ALCÁNTARA KAREN GISSELA 45447462 NO CUMPLE  TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA (Fs. 05. constancia no especifica funciones de apoyo administrativo)
16 CABANILLAS ARCE ELSA ADRIANA 43394749 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO Y NO FOLIADO
17 GARCÍA CRUZADO  LUPE 45591884 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO Y NO FOLIADO
18 CHOLÁN CORREA DENIS FRANCISCO 70207909 NO ADMITIDO NO CUENTA CON TÍTULO
19 ALVARADO CIEZA ROSA MARÍA 42619033 NO CUMPLE  TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA (Fs. 05)
20 IBAÑEZ FIGUEROA JESÚS MARTÍN 70302080 NO CUMPLE NO PRECISA EXPERIENCIA ESPECÍFICA
21 SALAZAR RODRÍGUEZ CATALINO NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO ‐FICHA INCOMPLETA/MAL FOLIADO
22 ARANA DE LA CRUZ YESICA ROXANA 40481031 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO ‐ INCOMPLETO Y NO FOLIADO
23 RONCAL GUERRERO KARLA SALY 70490448 NO ADMITIDO NO FOLIADO
24 TAPIA RUIZ MARIA JESUS 26709963 NO ADMITIDO  FOLIADO INCOMPLETO (inician en el 06)
25 SILVA DIAZ OSCAR JONATHAN 41206288 NO ADMITIDO  FOLIADO INCOMPLETO (04 primeras pág. No foliadas)
26 PASTOR CÁRDENAS PATRICIA ELIZABETH 40721824 NO ADMITIDO MAL FOLIADO (repite numeración pág. 15) / datos de título no visibles totalmente
27 IÑOÑÁN IÑOÑAN LIDIA BEATRIZ 70027069 NO ADMITIDO EXPEDIENTE PRESENTADO SIN RESPETAR ORDEN DE LAS BASES
28 VALENCIA CARRASCO MARGARITA 47491782 NO CUMPLE  EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO ASOCIADA A PERFIL DE PUESTO 
29 MONTENEGRO GÁLVEZ  CÉSAR 47157990 NO ADMITIDO  FOLIADO INCOMPLETO 
30 PÉREZ VALDEZ LUIS CARLOS 43452435 NO ADMITIDO  FOLIADO NO CONSECUTIVO
31 ROMO GARCÍA EDUARDO MIGUEL 26685871 NO CUMPLE  EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO ASOCIADA AL PERFIL 
32 SALAZAR ROJAS ELVIA MERCEDES 41767718 NO CUMPLE  NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA
33 CASTRO VERA HILDA EDITHA 40109491 NO CUMPLE  EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO ASOCIADA AL PERFIL 
34 NEYRA GUEVARA JANET MILAGROS 46832623 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO ‐ INCOMPLETO Y NO FOLIADO
35 RODRÍGUEZ ZAMORA FRANCILES 42902845 NO ADMITIDO EXPEDIENTE PRESENTADO SIN RESPETAR ORDEN DE LAS BASES
36 CHILÓN CORREA  ANITA MARIBEL 70018696 NO CUMPLE  EXPERIENCIA GENERAL 
37 CABRERA ZAMORA  KARIN 40378799 NO ADMITIDO EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO ASOCIADA AL PERFIL
38 LLANOS YOPLA  ELY RAMÓN 42344180 NO ADMITIDO FOLIADO INCOMPLETO
39 ALVA BECERRA MARÍA CRISTINA 43647807 NO ADMITIDO FOLIADO INCOMPLETO 
40 HORNA CHISCUL  ROSITA GRACIELA 47155831 NO CUMPLE  NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
41 RONCAL MIRANDA  PERCY DANIEL 45067281 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO
42 ALVITES ALVITRES  VÍCTOR ERNESTO 40980962 NO ADMITIDO FOLIADO INCOMPLETO 
43 MEGO MONTENEGRO ALEX JAIRO 47500537 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO 
44 VELÁSQUEZ ALCÁNTARA JULIA NATHALY 40718204 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO 
45 PLASENCIA CORREA KATHIA LISSET 47185575 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO
46 AMBROSIO MANTILLA  MARCIA XIMENA 71086909 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO 
47 MALAVER GIL MILAGROS LIZETH 44987424 NO ADMITIDO  FOLIADO INCOMPLETO 
48 TELLO VILLANUEVA MIRIAM 41381398 NO CUMPLE  EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO ASOCIADA AL PERFIL 
49 OLVA ZÁRATE  MANUEL ANDRÉS 10284068 NO CUMPLE  EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO ASOCIADA AL PERFIL 
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